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Z inicjatywy klubu sportowego Rekordu oraz pod patronatem Prezydenta Miasta odbył się I MISTRZOSTWA szkół podstawowych w futsalu. Nasi uczniowie zwyciężyli w kategorii klas 7-8 i zdobyli MISTRZA BIELSKA, zapisując się w historii Szkoły oraz miasta Bielsko, ponieważ to były pierwsze Mistrzostwa Miasta.




Nasza drużyna w składzie: Jakub M., Mateusz W., Tomasz K., Seweryn K., Antoni K. Dominik D., S. Sznyr, W. Drąg, Wojciech K., Maciek B.;




Gratulacje za walkę i świetną zabawę.
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W miniony piątek uczniowie klasy 4 SP odkrywali tajemnice Science Point LAB w Gemini Park. Zapraszamy na krótką fotorelację.
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Klasa 6a wybrała się w czwartek 21 marca na warsztaty do Centrum Edukacji Ekologicznej Ekosynteza. Po krótkim wykładzie na temat „mikroświata” ruszyli w teren zbierać materiał badawczy, a następnie przygotowali preparaty ze znalezionych obiektów i z zainteresowaniem oglądali je pod mikroskopem.
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Klasa 6 miała okazję wziąć udział w koncercie zespołu Highlander Band w sali Cavatina, poza tym dowiedzieli się co to dźwięk immersyjny i obejrzeli zjawiskowy pokaz świateł.
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Miło nam poinformować, iż klasa 7 naszej SP zajęła trzecie miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Piosenki Włoskiej organizowanym przez I Liceum im. Mikołaja Kopernika.

Grupa "włoska" z właściwą sobie werwą oraz energią zaśpiewała utwór "Sara' perche' Ti amo" zespołu Ricchi e Poveri.

Serdecznie gratulujemy!
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W klasie 2 SP odbyły się artystyczne warsztaty Wielkanocne poprowadzone przez Panią Agnieszkę Moś, Mamę Tymka. Uczniowie wykonali przepiękne koszyczki wielkanocne z wykorzystaniem sznurków i różnych ozdób. Zapraszamy do galerii.
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Kolejny kiermasz ciast zorganizowała kl. 8. Oprócz radości z możliwości zjedzenia pysznych słodkości Uczniowie i Nauczyciele, którzy je zakupili włączyli się w nasze szkolne akcje charytatywne: Pola Nadziei i Serce dla Przemusia.
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Zgromadzenia Córek Bożej Miłości
im.Franciszki Lechner
ul. Broniewskiego 13
43-300 Bielsko-Biała 
tel. 33 829-24-09, 500 044 008 
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ul. Pędzichów 16
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